
UCHWAŁA NR 1111/252/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie naboru członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na 
realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2023 

roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. 
o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608) oraz Uchwały Nr XLVII/386/22 Rady Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie Programu Współpracy Powiatu Pszczyńskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2023 r. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Ogłosić nabór członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań 
z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2023 r. na zasadach 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić regulamin pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację 
zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2023 r. na zasadach 
określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1111/252/23 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Ogłoszenie  

1. Zarząd Powiatu Pszczyńskiego ogłasza nabór członków Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2023 roku. 

2. Kandydatów na członków Komisji Konkursowej mogą zgłaszać podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1608). 

3. Kandydaci zgłoszeni do udziału w pracach Komisji Konkursowej muszą spełniać 

łącznie następujące kryteria: 

1) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych; 

2) nie podlegają wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 

z późn. zm.); 

3) wyrażają zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych zgodnie 

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE tzw. ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych osobowych (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1 z późn. zm.); 

4) zapoznali się i akceptują Regulamin pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty 

w konkursie  ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz 

mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2023 roku, stanowiący załącznik nr 2 do 

Uchwały Nr 1111/252/23 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 25 kwietnia 

2023 r.  

4. Kandydatów należy zgłaszać na formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr 1111/252/23 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., w terminie 

od dnia 26 kwietnia 2023 roku do dnia 4 maja 2023 roku. Formularz  należy 

dostarczyć w formie listownej lub osobiście na adres: Starostwo Powiatowe 

w Pszczynie, ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna do Punktu Obsługi Klienta. Decyduje 

data wpływu do tutejszego Urzędu. 

5. Udział w posiedzeniach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny. Za udział 

w posiedzeniach Komisji Konkursowej nie przysługuje zwrot kosztów podroży. 

6. W przypadku zakwalifikowania Kandydata do udziału w pracach Komisji Konkursowej, 

osoba ta zobowiązana jest do wypełnienia oświadczenia stanowiącego załącznik nr 

4 do Uchwały Nr 1111/252/23 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 25 kwietnia 

2023 r. 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1111/252/23 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Regulamin pracy Komisji Konkursowej opiniującej oferty 

w konkursie ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2023 

roku. 

§ 1.  

1. Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją, powoływana jest przez Zarząd 

Powiatu w drodze uchwały. 

2. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału Oferentów. 

3. W skład Komisji wchodzi co najmniej 3 członków: 

1) co najmniej 3 przedstawicieli Powiatu, wskazanych przez Zarząd 

Powiatu oraz 

2) maksymalnie 2 przedstawicieli podmiotów, o których mowa w art. 

3 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1608) w przypadku zgłoszenia ich kandydatur. 

4. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, wskazany przez Zarząd Powiatu 

w uchwale o powołaniu Komisji. 

5. Uczestnictwo w pracach Komisji jest nieodpłatne. 

§ 2.  

1. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena ofert pod względem formalnym i merytorycznym; 

2) opracowanie listy rankingowej ofert w kolejności od najwyżej do najniżej 

ocenionej; 

3) zaproponowanie podziału środków przeznaczonych na realizację zadania 

pomiędzy poszczególne oferty, biorąc pod uwagę wyniki ich oceny; 

4) przedstawienie listy rankingowej wraz z propozycja podziału środków 

Zarządowi Powiatu. 

2. Komisja może zaproponować przyznanie dotacji w kwocie niższej od 

określonej w ofercie. 

§ 3. 

1. Członkowie Komisji przy ocenie formalnej poszczególnych ofert stosują 

następujące kryteria i skalę ocen: 

1) Oferta wpłynęła w wymaganym terminie, określonym w ogłoszeniu 

konkursowym: TAK/NIE 

2) Oferta złożona przez uprawniony podmiot zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1608): TAK/NIE 



3) Przedmiotem działalności statutowej podmiotu jest m.in. promocja i 

ochrona zdrowia: TAK/NIE 

4) Oferta została podpisana przez osobę/osoby upoważnione do 

reprezentacji Oferenta: TAK/NIE 

5) Oferta została złożona na odpowiednim wzorze oferty, stanowiącym 

załącznik nr 2 do Uchwały Nr 1104/251/23 Zarządu Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na 

rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2023 r.: TAK/NIE 

6) Oferta została złożona w opisanej kopercie, zgodnie z § 9 ust. 3 

ogłoszenia o konkursie: TAK/NIE 

7) Oferta zawiera wszystkie wymagane dokumenty wymienione w § 13 

ogłoszenia o konkursie: TAK/NIE 

8) Udział wkładu własnego stanowi co najmniej 20% całości kosztów 

zadania: TAK/NIE 

9) Termin realizacji zadania zawiera się w terminie określonym w ogłoszeniu 

konkursowym: TAK/NIE. 

2. W trakcie oceny formalnej, w przypadku stwierdzenia braków formalnych 

możliwych do usunięcia bez ingerencji w merytoryczną treść oferty, dopuszcza 

się możliwość wezwania Oferentów do ich usunięcia, najpóźniej w kolejnym 

dniu roboczym od powiadomienia telefonicznego. 

3. W przypadku niemożności usunięcia braków formalnych bez wpływu na 

merytoryczną treść oferty bądź w sytuacji, gdy Oferent nie skorzysta z 

możliwości określonej w § 3 ust. 2 niniejszego Regulaminu, oferta zostanie 

odrzucona. 

§ 4. 

1. Członkowie Komisji przy ocenie merytorycznej poszczególnych ofert stosują 

następujące kryteria i skalę ocen: 

1) Zgodność merytoryczna złożonej oferty z ogłoszonym w konkursie 

zadaniem – od 0 do 5 punktów; 

2) Sposób realizacji zadania – pomysłowość, twórczość, kreatywność - od 0 

do 5 punktów; 

3) Liczba osób objętych zadaniem: od 0 do 5 punktów; 

4) Adekwatność kosztów zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego 

realizowanego zadania – od 0 do 5 punktów; 

5) Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania publicznego w sposób 

zaproponowany przez oferenta – od 0 do 5 punktów; 

6) Ocena osiągalności i realności zamierzonych celów – od 0 do 5 punktów; 

7) Zasoby kadrowe niezbędne do realizacji zadania – liczba, kwalifikacje i 

doświadczenie – od 0 do 5 punktów; 

8) Zasoby rzeczowe niezbędne do realizacji zadania – np. lokal, sprzęt – od 

0 do 5 punktów; 



9) Dotychczasowe doświadczenie w realizacji zadań z zakresu zdrowia 

publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego - od 0 do 5 

punktów. 

2. Za ofertę zaopiniowaną pozytywnie uważana będzie każda, która spełni 

wszystkie kryteria oceny formalnej oraz uzyska minimum 30 punktów oceny 

merytorycznej. 

§ 5.  

1. Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2000 z późn. zm.) dotyczące wyłączenia pracownika. 

2. Przewodniczący Komisji odbiera od każdego z członków oświadczenie o 

niepodleganiu wyłączeniu z prac komisji, stanowiący załącznik nr 4 do 

Uchwały Nr 1111/252/23 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 25 kwietnia 

2023 r. 

3. W przypadku wystąpienia przesłanek dotyczących wyłączenia członka komisji 

konkursowej wyłączenia dokonuje Zarząd Powiatu. 

4. W przypadku wyłączenia członka komisji konkursowej: 

1) będącego przedstawicielem Powiatu – nowego członka proponuje 

niezwłocznie Zarząd Powiatu; 

2) będącego przedstawicielem organizacji pozarządowych – nowego 

członka wybiera się spośród listy kandydatów zgłoszonych podczas 

naboru kandydatów na członków komisji. 

5. W przypadku braku kandydatów zgłoszonych podczas naboru, nowego 

członka proponuje niezwłocznie Zarząd Powiatu. 

6. Nowych członków powołuje Zarząd Powiatu w drodze uchwały. 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1111/252/23 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Zgłoszenie przedstawiciela do Komisji Konkursowej opiniującej 

oferty w konkursie ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego 

w 2023 r. 

Imię i nazwisko kandydata  

Nazwa organizacji  

Numer KRS  

Adres siedziby  

Adres kandydata do korespondencji  

Telefon kontaktowy do kandydata  

Uzasadnienie kandydatury  

I. Oświadczam, że: 

1. jestem obywatelem RP i korzystam z pełni praw publicznych; 

2. zapoznałem/am  się i akceptuję Regulamin pracy Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty w konkursie ofert na realizację zadań z zakresu zdrowia 

publicznego na rzecz mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2023 roku, 

stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1111/252/23 Zarządu Powiatu 

Pszczyńskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia o naborze 

członków Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na 

realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców 

Powiatu Pszczyńskiego w 2023 roku. 

(podpis kandydata) 

II. Obowiązek informacyjny RODO: 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 

w zgłoszeniu do Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert na 

realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców 

Powiatu Pszczyńskiego w 2023 r. zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE tzw. ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych 

(Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1 z późn. zm.). 

2. Administratorem Pani / Pana danych osobowych jest Starosta Pszczyński 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Pszczynie przy ul. 3 Maja 10, 43-200 

Pszczyna. 



3. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych w Starostwie Powiatowym 

w Pszczynie: Anna Nycz, Starostwo Powiatowe w Pszczynie ul. 3 Maja 10, nr 

telefonu 32 44 92 307, adres e-mail: IOD@powiat.pszczyna.pl.  

4. Pani / Pana dane osobowe przetwarzane są w celu wykonywania zadań 

realizowanych przez administratora danych na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. e 

RODO w ramach kompetencji nadanych na podstawie przepisów prawa. 

5. Odbiorcą Pani / Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty 

upoważnione na podstawie przepisów prawa. 

6. Pani / Pana dane osobowe będą przekazywane do państwa trzeciego / 

organizacji międzynarodowej wyłącznie na podstawie ratyfikowanych przez 

Rzeczpospolitą Polską umów międzynarodowych, a także wykonania aktu 

prawa stanowionego przez organizację międzynarodową, której 

Rzeczpospolita Polska jest członkiem. 

7. Okres przechowywania Pani/ Pana danych osobowych wynika z przepisów 

prawa tj. z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, 

ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym oraz 

przepisów resortowych. 

8. Posiada Pani/ Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 

sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu, 

prawo do cofnięcia zgody (jeśli zgoda na przetwarzanie była udzielona) 

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem (stosowne wnioski  

znajdują się w BIP Powiatu Pszczyńskiego). 

9. Ma Pani/ Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest 

UODO (Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

10. Podanie przez Panią / Pana danych osobowych w zakresie wymaganym 

obowiązującymi przepisami prawa jest obowiązkowe. W pozostałych 

przypadkach podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny. 

11. Pani / Pana dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 

w tym profilowaniu. 

(podpis kandydata) 

III. Jednocześnie oświadczam/ oświadczamy, że: 

1. podmiot zgłaszający prowadzi działalność społecznie użyteczną na terenie 

Powiatu Pszczyńskiego; 

2. kandydat podlega wyłączeniu z oceny ofert złożonych przez podmiot 

zgłaszający go. 

(podpis upoważnionych przedstawicieli organizacji pozarządowej zgłaszającej 

kandydata) 

mailto:%20IOD@powiat.pszczyna.pl


Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1111/252/23 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

OŚWIADCZENIE 

Imię i nazwisko członka Komisji Konkursowej: 

Oświadczam, że: 

1. mój udział w pracach Komisji Konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert 

na realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców 

Powiatu Pszczyńskiego w 2023 roku nie powoduje konfliktu interesów 

w stosunku do Oferentów uczestniczących w konkursie ofert; 

2. nie podlegam wyłączeniu określonemu w art. 24 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2000 z późn. zm.). 

(data i podpis członka Komisji Konkursowej) 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

